
 

令和 7年 7月吉日 

 

 お取引先 各位  

 

 

 

 

夏季休業日のお知らせ 

拝啓、時下ますますご清祥のことと喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社の本年度夏期休業は下記の通りでございます。 

何卒ご了承下さいますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 

 

 

 夏期休業    自 令和７年８月 ９日（土） 

          至 令和７年８月１７日（日） 

香 川 県 善 通 寺 市 金 蔵 寺 町 １ ８ ０ 番 地 

  七 王 工 業 株 式 会 社 

    TEL：0877-62-0951㈹ 

    FAX：0877-62-4927㈹ 


